令和５・６年度建設工事競争入札参加資格審査申請書

　　　年　　　月　　　日

羽咋郡市広域圏事務組合組合長　あて
令和５・６年度において、組合が発注する建設工事に係る競争入札に参加したいので、別紙指定の書類を添えて、競争入札参加資格審査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項が事実と相違ないことを誓約します。

＊申請者（主たる営業所）
	住所
	都道府県
	市郡
	区町村
	番地

	ふりがな

	商号又は名称

	代表者職・氏名
	㊞

	郵便番号

	電話番号

	メールアドレス

	ＦＡＸ番号

＊委任営業所等を設置したときは、下表に記載してください。

	住所
	都道府県
	市郡
	区町村
	番地

	ふりがな

	商号又は名称

	代表者職・氏名
	㊞

	郵便番号

	電話番号

	メールアドレス

	ＦＡＸ番号

	許可番号

大臣許可

知事許可
	許可年月日
	許可を受けている
建設業
	資格審査を申請する
建設業
	直前２年間の組合発注工事の有無
	直前２年間のその他
官公庁発注工事の有無

	有 ・ 無
	有　・　無

＊添付書類

□ 許可証明書又は登録証明書

□ 技術職員名簿または技術者経歴書
【共通・様式５】
□ 経営事項審査結果通知書（写し）

□ 完成工事高総括表　直前２年度分
【建設・様式１】
□ 委任状（該当者のみ）【共通・様式１】

□ 工事経歴書　直前２年度分【建設・様式２】
□ 営業所一覧表（該当者のみ）【共通・様式２】

□ 商業登記簿謄本（法人のみ・写し）
□ 使用印鑑届【共通・様式３】

□ 納税証明書　国税・都道府県税・市町村税等（写し）
□ 技術職員総括表【共通・様式４】

□ 主観点数用調査票【建設・様式３】
	申請書作成者連絡先

（担当者名）

	（電話番号）

	（メールアドレス）

□ 誓約書【共通・様式６】